
PZPZ/149/BM/2018 Bytom, 12.02.2018 r.

Uczestnicy
postepowania przetargowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja
gorniczego wyci^gu szybowego szybu ,,J6zef" w W^GLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek - nr sprawy PRZZ/1265,

Dzialajap zgodnie z Regulaminem udzielenia zamowieh w WE^GLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.,
Zamawiaj^cy w prowadzonym post^powaniu o udzielenie zarnowienia w trybie przetargu
nieograniczonego pn, Modernizacja gorniczego wycia_gu szybowego szybu ,,J6zef w W^GLOKOKS
KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek, dokonuje modyfikacji tresci zapisow SIWZ.

W oparciu o § 21 Regulaminu udzielania zamowieh w WEjGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.,
Zamawiajqcy dokonuje przesuni^cia terminu sMadania i otwarcia ofert:
> ofert? nalezy ztozyc do dnia 23.02.2018 r. do godziny 08:30
> otwarcie ofert odb^dzie sie w dniu 23.02.2018 r. ogodzinie 09:00

Jednoczesnie informujemy, ze miejsce skladania i otwarcia ofert nie ulegajq zmianie.

Przewodnicz^cy ^misji Przetargowej

'iotrowski

ul. Konstytucji 76 bobrekplekary@\veglokokskraj.pl


